[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                                     ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

                                                                                                                   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вершино-Биджа

от   22.12.2016                                                                   № 159 -п
О признании гражданина       Марьясова И.И.
нуждающимся в улучшении жилищных условий

           Руководствуясь статьей 51 части 2 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ (ред. От 01.04.2012), на основании решения жилищной комиссии администрации Вершино-Биджинского сельсовета от 18.09.2016 и личного заявления гр.         Марьясова И.И.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать   гражданина     Марьясова Ивана Ивановича ,1981 года рождения, нуждающимся   в  жилье.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Парпус Н. А.-

              специалиста1 категории  администрации.
 Глава
 Вершино-Биджинского сельсовета

                                                   А.Ф. Куцман